Seneca.

Secunda

q̄ si qd̄ honestū aut mediū est: ut ipote naturę bons. Sed gran-
des patinę sc̄ cibis referit. Et tuceta crasa). i. sarcina ex
carnib⁹ suilis. Ut uere supos). i. nō pmitiūt deos. Annuer-
bis). i. ea cōcedere q̄ petis. Et moratur iouē:) idest ea detinet
illum ne te exaudiat. et est Diogenis sententia quā nos in di-

stichon res

Annuere his superos venuere: souēq; morāt. degimus. i.
Rem struere exoptas cæso boue: mercuriūq; hūc modū.
Accersis fibra. da fortunare penates.

Jurgabat

Da pecus: & gregib⁹ fœtū: q̄ pessime pacto:
Tot ibi cū in flāmas lūnicū omēta liqueſcat:
Atramen hic exitis: & opīmo vincere fert
Intendit. tam crescit ager: tam crescit orile.

plures: qđ

p valitudi

ne sacrū cū

faciant: cō:

tra vota sa

lvtis edūt.

Rem struere) votum hoc ex parte in honestum est: quia ut
dicit Horatius: quid habet pulchri constrictus aceruus: et Horatius
tamen sacrificando boves facimus quoq; cōtra id quod pes-
simus. Exoptas struere rem (idest fundare patrimonium.)
Cæso boue: idest immolato. Et accersis mercurium) idest ins-
uocas deum luci p̄fidei & authore. sic infra sum ubi Mer-
curius: venio deus huc. Fibra: idest extorū immolatione.
nam in exitis p̄fertim in recole fibrē sunt frequentes. Da
fortunare penates) idest fortunatam redde domini cui p̄f-
sunt dñi penates. Da pecus) idest pecuarium: nam hoc pec-
cū genere neutro multitudinem pecorum: hoc est gregem signi-
ficat. Et gregibus fœtū) idest vt fœtura gregem nō solum
suppletat: sed augcat. Quo pacto pessime) subaudi potest fieri
quod optas. Cum tot omēta) idest extra portus pingue il-
lud quo intestina inuoluuntur. lūnicū) idest iuencorū:
videtur ab eo quod est iunices quod nunquam legi. Lique-
scant in flāmas) idest cum sacrificas igni comburantur.
Atramen hic) scilicet importunus precatur. Intendit vinces-
re) idest deos corrumpere. Exitis) que vel maxime ex hostia
immolabātur. Et ferti opinor) idest pingui libo. nam fertum
gen⁹ libi dictū est authore fesso: ab eo quod ad sacra scriberet.

Satyrā

Iā crescer ager) idest extēdetur. et sunt vba auari sacrificatiis atq; spē suā souētis. Iam crescer ouile) per soeturā. Iā dabisi subaudi qd opto. Potest tamē et hēc Versij esse sentētia p modū irrisiōnis auari alloquentis. gestu oris. quādoquidē quadrat cū subsequenti / iā dabitur. Iā sā) instanter opīatis est. Donec

deceptus et Iam dabitur. sā. sā: donec deceptus & expes expes) Id = Nec quicquā fundo suspirerit numm⁹ in imo. est om̄i sua Si tibi crateras argenti incussaq; pingui. spe frauda Auro dona ferā: sudes: & pectorē leuo tus. Suspi Excutias guttas: lætatur prætepidum cor. ret) idest su spirans ge Hinc illud subit auro sacras quod ouato mēsq dicat Perducis facies, nam fratres inter ahenos Mec quic-

quā nūm⁹) subaudi est et ponitur in hoc loco nequiscuā p nō. authore Seruio. alias nec quicquā p frustra. In imo sun do) subaudi arce: in qua erāt nūmi repositi: s; vi ait Seneca in epistolis sera parsimonia i fundo est. Si tibi crateras) sen sus est putant hoies deos posse munerib⁹ corrūpi metentes illos ex ingenio suo qd videlicet et ipsi munerib⁹ corrūpan tur. et hinc est qd factū illis imagines aureas et sacrificia: vi il lorū patrimoniū fortunēt: dicit igitur. Si ferā tibi) idest offe rā et muneri dem/crateres argenti/pocula ex argento. Et do na incussa aurī pingui: idest aurū pingue celatum: quod tibi donē. Et est incussum: ab incudo. is. vi sit incussum ad incu dem fabricatū. Sudes: pro sudabis nūmia lētitia : q non pos test esse magna sine titillatione atq; lactatiōne membrorū. Et excutias guttas: idest emittas sudorem guttatum. Pectorē le uo: idest in leua corporis parte: in quā vergit cor/itaq; subdit. Cor prætepidū: idest cū trepidatione quadā palpitās. Leta tur: idest dilatatur: qā vi dixim⁹ : lētitia est animi affect⁹ siue perturbatio cū exultatiōne/dilatatione/lactationeq; mēbrorū. Hinc: idest ex eo qd acceptis donis cor tuū lētatur. Subiit il lud: idest occurrit et in mētē venit. Qd perducis: idest fabricas Clergiss⁹. Clergīt⁹. Credo eqdē et vluos ducēt de marinoe vult⁹. Gas

Seneca.

8

Sécunda.

cles sacras/.i. Imagines deorū. Euro ouato/.i. deuicis hostiis
bus ex p̄dē manubij accepto : vt sit ouato quasi triūphator
nā ouatio species qđā trisiphi est. Cū em̄ iusta triūphi mate
ria nō erat: dux vlcior pedib⁹ vrbē ingrediebat psequēte illi
senatu. Alij quāq; syllabe quātitas obliterat: auro ouato expos
nūt. i. qđ su

Somnisa pituita qui purgatissima mittunt:
Præcipui sunt: sitq; illis aurea barba.

pinductur
statuis et
imaginib⁹
ouo pri⁹ il
litis. Mā le
ter fratres

Aurum vasa numæ saturniaq; impulit æra.
Vestalesq; vrnas: & thuscum fictile mutat.

abenos/.i. deos ex gre factos: aut qđ facturus es. Illi sunt
p̄cipui/.i. sunt alijs preferēdi. Qui mittunt somnia: idest visa
in somno. hoc est vt si dixerim thesauri revelationē: aut tale
qddā. Purgatissima pituita/.i. qđ somnia nō sunt qualia
solent puenire cibi cruditate onustis: aut ebris. aut egrotis.
de qb⁹ infra egroti veteris meditātes somnia. & Horat. i poe
tria. velut egri somnia vano fingenſ species. Sed illa somnia
qđ pueniūt facta cōcoctiōe cibor̄ possunt aliquid significare: qđ
pe qđ sola defecato stomacho atq; pituita: qđ grēce dicis phleḡ
ma possunt aliquid p̄cedere. Sitq; illis aurea barba: hoc ironis
ce necq; sine derisu p̄cipif a Persio. vt cū fecerit symulachria
ex gre: addat illis bardā aureā. Aurū vasa numē: in eo p̄stat
qđ supra dixit qđ hoies ex ingenio suo deos existimant auro
delectari: itaq; cū ipsi relicis fictilib⁹ poculis aureis vti coes
pissent: tēplis quoq; vasa aurea p̄ greis & fictilib⁹ intulerūt.
Aurū: idest vasa aurea. Impulit: idest ex tēplis eiecit. Vasa
numē: idest fictilia qđ sacrificabat Numa pompili⁹ scds ro
manor̄ rex: qđ prim⁹ religionē & ceremonias instituit ap̄d ro- Numa pō
pili⁹ rex se
manor̄.
manos. Juvenalis aut qđ simpliciū ridere numē nigrū ve
catinū ausus erat. Et era saturnia idest vasa greci: quorū fuit
rsus rege saturno hoc est in estate aurea. Et aurū mutat: pro
mutauit. Urnas vestales: idest vasa qđ vñgines vestales in
veste sacris ab eodē numea istitutis utebātur. Et thusculi fictile:
West nō a lōginq; regionib⁹ puta sajno aut sagūlo adueciū;